
Rozpočet dle paragrafů podrobně 
za období 1 až 12/2025 

Obec Lozice - IČO: 00270423 

Příjmy 
OdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Rozp. po zm.v tis. Kč Text 
0000 1111 0000  550,00  550,00Př.z d.z příjmů FO plac.plátci 
0000 1112 0000  35,00  35,00Př.z d.z příjmů FO plac.poplat 
0000 1113 0000  120,00  120,00Daň z příjmů FO vybír. srážkou 
0000 1121 0000  750,00  750,00Příjem z daně z příjmů PO 
0000 1211 0000  1 500,00  1 500,00Příjem z DPH 
0000 1341 0000  4,00  4,00Příjem z poplatku ze psů 
0000 1345 0000  150,00  150,00Př.z popl.-odp.hosp.a kom.odp. 
0000 1361 0000  1,00  1,00Příjem ze správních poplatků 
0000 1381 0000  25,00  25,00Př.z daně z haz.her výj.d.d.th 
0000 1385 0000  0,00  0,00Př.z dílčí daně z technic. her 
0000 1386 0000  0,00  0,00Převod daně u ost. hazard her 
0000 1387 0000  0,00  0,00Převod daně z ost. techn. her 
0000 1511 0000  630,00  630,00Příj. z daně z nemovitých věcí 
0000 4112 0000  4 071,80  4 071,80Neinv.přij.tran.ze SR-s.d.vzt. 
0000 4116 0000  0,00  0,00Ost.neinv.přij.transfery ze SR 
0000 4216 0000  0,00  0,00Ost.invest.přij.transf.ze SR 
0000  7 836,80  7 836,80  

   7 836,80000  7 836,80

 7 836,8000  7 836,80

0  7 836,80  7 836,80
* 
3612 2132 0000  152,00  152,00Př.z pronáj.,pach.ost.nem.věcí 
3612  152,00  152,00Bytové hospodářství   

   152,00Rozvoj bydl. a byt. hospodářst 361  152,00

3639 2131 0000  16,00  16,00Př.z pronájmu nebo pachtu poz. 
3639  16,00  16,00Komun.služby a úz.rozvoj j.n.   

   16,00Komunál.služby a územní rozvoj 363  16,00

 168,0036 Bydlení,komun.služ.a úz.rozvoj  168,00

3725 2324 0000  30,00  30,00Přij.neinv.příspěvky, náhrady 
3725  30,00  30,00Využív.a zneškod.komun.odpadů   

   30,00Nakládání s odpady 372  30,00

3  198,00  198,00Služby pro fyzické osoby 
* 
6171 2324 0000  0,00  0,00Přij.neinv.příspěvky, náhrady 
6171  0,00  0,00Činnost místní správy   

   0,00Regionální a místní správa 617  0,00

6310 2141 0000  0,10  0,10Příjem z úroků 
6310  0,10  0,10Obec.příj.a výd.z fin.operací   

   0,10Obec.příj.a výd.z fin.operací 631  0,10

6330 4134 0000  0,00  0,00Převody z rozpočtových účtů 
6330  0,00  0,00Přev.vl.fondům v rozp.úz.úrov.   

   0,00Přev.vl.fondům v rozp.úz.úrov. 633  0,00

 0,1063 Finanční operace  0,10

07.12.2024 15:28:36Tisk : Strana 1 F E N I X, Rozpočet, R24 



Rozpočet dle paragrafů podrobně 
za období 1 až 12/2025 

Obec Lozice - IČO: 00270423 

Příjmy 
OdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Rozp. po zm.v tis. Kč Text 
6  0,10  0,10Všeobecná veř.správa a služby 
* 

 8 034,90  8 034,90 Celkem 

07.12.2024 15:28:36Tisk : Strana 2 F E N I X, Rozpočet, R24 



Rozpočet dle paragrafů podrobně 
za období 1 až 12/2025 

Obec Lozice - IČO: 00270423 

Běžné výdaje 
OdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Rozp. po zm.v tis. Kč Text 
2141 5212 0000  12,00  12,00Neinv.transf.fyz.osobám 
2141  12,00  12,00Vnitřní obchod   

   12,00Vnitř.obch.,služ. a cest.ruch 214  12,00

3399 5137 0000  5,00  5,00DDHM 
3399 5139 0000  20,00  20,00Nákup materiálu j.n. 
3399 5169 0000  5,00  5,00Nákup ostatních služeb 
3399 5175 0000  10,00  10,00Pohoštění 
3399 5194 0000  10,00  10,00Výdaje na věcné dary 
3399  50,00  50,00Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.   

   50,00Ost.činn.zálež.kult.,cír.,sděl 339  50,00

 50,0033 Kultura, církve a sděl.prostř.  50,00

3412 5154 0000  10,00  10,00Elektrická energie 
3412  10,00  10,00Sport.zařízení ve vlast. obce   

   10,00Sport 341  10,00

3612 5151 0000  10,00  10,00Studená voda,stočné,odv.dešť.v 
3612 5153 0000  30,00  30,00Plyn 
3612 5154 0000  50,00  50,00Elektrická energie 
3612 5169 0000  10,00  10,00Nákup ostatních služeb 
3612  100,00  100,00Bytové hospodářství   

3613 5137 0000  5,00  5,00DDHM 
3613 5139 0000  5,00  5,00Nákup materiálu j.n. 
3613 5151 0000  0,00  0,00Studená voda,stočné,odv.dešť.v 
3613 5153 0000  70,00  70,00Plyn 
3613 5154 0000  70,00  70,00Elektrická energie 
3613 5169 0000  10,00  10,00Nákup ostatních služeb 
3613 5171 0000  800,00  800,00Opravy a udržování 
3613  960,00  960,00Nebytové hospodářství   

   1 060,00Rozvoj bydl. a byt. hospodářst 361  1 060,00

3631 5154 0000  60,00  60,00Elektrická energie 
3631 5171 0000  20,00  20,00Opravy a udržování 
3631  80,00  80,00Veřejné osvětlení   

3632 5171 0000  300,00  300,00Opravy a udržování 
3632  300,00  300,00Pohřebnictví   

3639 5011 0000  170,00  170,00Platy zaměst. v pp vyjma sl.m. 
3639 5021 0000  8,00  8,00Ostatní osobní výdaje 
3639 5031 0000  50,00  50,00Pov.pojistné na soc.zab... 
3639 5032 0000  20,00  20,00Pov.pojistné na veř.zdrav.poj. 
3639 5171 0000  200,00  200,00Opravy a udržování 
3639 5179 0000  5,00  5,00Ostatní nákupy j.n. 
3639 5229 0000  3,00  3,00Ost.nein.tra.nezis.a pod.osob. 
3639 5329 0000  4,00  4,00Ost.nein.transfery roz.územ.ú. 
3639  460,00  460,00Komun.služby a úz.rozvoj j.n.   

   840,00Komunál.služby a územní rozvoj 363  840,00

 1 900,0036 Bydlení,komun.služ.a úz.rozvoj  1 900,00

3722 5139 0000  2,00  2,00Nákup materiálu j.n. 

07.12.2024 15:28:36Tisk : Strana 3 F E N I X, Rozpočet, R24 



Rozpočet dle paragrafů podrobně 
za období 1 až 12/2025 

Obec Lozice - IČO: 00270423 

Běžné výdaje 
OdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Rozp. po zm.v tis. Kč Text 
3722 5169 0000  200,00  200,00Nákup ostatních služeb 
3722  202,00  202,00Sběr a svoz komunálních odpadů   

3723 5169 0000  80,00  80,00Nákup ostatních služeb 
3723  80,00  80,00Sběr a svoz ostatních odpadů   

   282,00Nakládání s odpady 372  282,00

3744 5171 0000  0,00  0,00Opravy a udržování 
3744  0,00  0,00Protieroz.,protilav.,protipož.   

3745 5021 0000  66,00  66,00Ostatní osobní výdaje 
3745 5137 0000  10,00  10,00DDHM 
3745 5139 0000  15,00  15,00Nákup materiálu j.n. 
3745 5156 0000  30,00  30,00Pohonné hmoty a maziva 
3745 5171 0000  250,00  250,00Opravy a udržování 
3745  371,00  371,00Péče o vzhled obcí a veř.zeleň   

   371,00Ochrana přírody a krajiny 374  371,00

 653,0037 Ochrana životního prostředí  653,00

3  2 613,00  2 613,00Služby pro fyzické osoby 
* 
5512 5137 0000  50,00  50,00DDHM 
5512 5139 0000  40,00  40,00Nákup materiálu j.n. 
5512 5156 0000  15,00  15,00Pohonné hmoty a maziva 
5512 5163 0000  13,00  13,00Služby peněžních ústavů 
5512 5169 0000  10,00  10,00Nákup ostatních služeb 
5512 5171 0000  70,00  70,00Opravy a udržování 
5512 5175 0000  5,00  5,00Pohoštění 
5512 5179 0000  0,50  0,50Ostatní nákupy j.n. 
5512  203,50  203,50PO - dobrovolná část   

   203,50Požární ochrana 551  203,50

 203,5055 PO a integrov. záchran. systém  203,50

5  203,50  203,50Bezpečnost státu a práv. ochr. 
* 
6112 5019 0000  5,00  5,00Ostatní platy 
6112 5023 0000  450,00  450,00Odměny čl.zastup.obcí a krajů 
6112 5032 0000  37,00  37,00Pov.pojistné na veř.zdrav.poj. 
6112 5167 0000  5,00  5,00Služby školení a vzdělávání 
6112 5173 0000  5,00  5,00Cestovné 
6112  502,00  502,00Zastupitelstva obcí   

   502,00Zastupitelské orgány a volby 611  502,00

6171 5011 0000  250,00  250,00Platy zaměst. v pp vyjma sl.m. 
6171 5019 0000  5,00  5,00Ostatní platy 
6171 5021 0000  70,00  70,00Ostatní osobní výdaje 
6171 5031 0000  47,00  47,00Pov.pojistné na soc.zab... 
6171 5032 0000  25,00  25,00Pov.pojistné na veř.zdrav.poj. 
6171 5039 0000  0,00  0,00Ost.pov.poj.placené zaměstnav. 
6171 5137 0000  50,00  50,00DDHM 
6171 5139 0000  70,00  70,00Nákup materiálu j.n. 
6171 5151 0000  10,00  10,00Studená voda,stočné,odv.dešť.v 
6171 5153 0000  45,00  45,00Plyn 
6171 5154 0000  15,00  15,00Elektrická energie 
6171 5161 0000  5,00  5,00Poštovní služby 

07.12.2024 15:28:36Tisk : Strana 4 F E N I X, Rozpočet, R24 



Rozpočet dle paragrafů podrobně 
za období 1 až 12/2025 

Obec Lozice - IČO: 00270423 

Běžné výdaje 
OdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Rozp. po zm.v tis. Kč Text 
6171 5169 0000  350,00  350,00Nákup ostatních služeb 
6171 5171 0000  50,00  50,00Opravy a udržování 
6171 5175 0000  10,00  10,00Pohoštění 
6171 5182 0000  0,00  0,00Převody vlastní pokladně 
6171  1 002,00  1 002,00Činnost místní správy   

   1 002,00Regionální a místní správa 617  1 002,00

 1 504,0061 Stá.moc,st.spr.úz.sam.,pol.str  1 504,00

6310 5141 0000  100,00  100,00Úroky vlastní 
6310 5163 0000  10,00  10,00Služby peněžních ústavů 
6310  110,00  110,00Obec.příj.a výd.z fin.operací   

   110,00Obec.příj.a výd.z fin.operací 631  110,00

6320 5038 0000  1,00  1,00Pojistné na zák.poj.odpovědnos 
6320 5163 0000  25,00  25,00Služby peněžních ústavů 
6320  26,00  26,00Pojištění funkčně nespecifik.   

   26,00Pojištění funkčně nespecifik. 632  26,00

6330 5345 0000  0,00  0,00Převody vlastním rozpočt.účtům 
6330  0,00  0,00Přev.vl.fondům v rozp.úz.úrov.   

   0,00Přev.vl.fondům v rozp.úz.úrov. 633  0,00

 136,0063 Finanční operace  136,00

6402 5364 0000  0,00  0,00Vr.transf.posk. z veř.rozpočtů 
6402 5366 0000  25,00  25,00Výdaje z fin.vyp. kraj-obec 
6402  25,00  25,00Finanční vypořádání   

   25,00Ostatní činnosti 640  25,00

 25,0064 Ostatní činnosti  25,00

6  1 665,00  1 665,00Všeobecná veř.správa a služby 
* 

 4 493,50  4 493,50 Celkem 

07.12.2025 15:28:36Tisk : Strana 5 F E N I X, Rozpočet, R24 



Rozpočet dle paragrafů podrobně 
za období 1 až 12/2025 

Obec Lozice - IČO: 00270423 

Kapitálové výdaje 
OdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Rozp. po zm.v tis. Kč Text 
3635 6130 0000  300,00  300,00Pozemky 
3635  300,00  300,00Územní plánování   

3639 6130 0000  1 100,00  1 100,00Pozemky 
3639  1 100,00  1 100,00Komun.služby a úz.rozvoj j.n.   

   1 400,00Komunál.služby a územní rozvoj 363  1 400,00

 1 400,0036 Bydlení,komun.služ.a úz.rozvoj  1 400,00

3  1 400,00  1 400,00Služby pro fyzické osoby 
* 

 1 400,00  1 400,00 Celkem 

Výdaje celkem 

07.12.2024 15:28:36Tisk : Strana 6 F E N I X, Rozpočet, R24 



 

Rozpočet dle paragrafů podrobně 
za období 1 až 12/2025 

Obec Lozice - IČO: 00270423 

Financování 
SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Rozp. po zm.v tis. Kč Text 

Zm.stavu krátkodob.prost.na BÚ  2 328,60  2 328,608115 0000 
8115  2 328,60  2 328,60Zm.stavu krátkodob.prost.na BÚ   

   2 328,60Krátkodobé financování 811  2 328,60

Uhraz.splát.dlouhodob.přij.půj -4 470,00 -4 470,008124 0000 
8124 -4 470,00 -4 470,00Uhraz.splát.dlouhodob.přij.půj   

  -4 470,00Dlouhodobé financování 812 -4 470,00

-2 141,4081 Financování z tuzemska -2 141,40

8 -2 141,40 -2 141,40Financování 
* 

-2 141,40 -2 141,40 Celkem 

07.12.2024 15:28:36Tisk : Strana 7 F E N I X, Rozpočet, R24 


